diaconij et est per mensura tabulas centum quatuor

decim Alia pecia abet fines a mane viaya meridie

notepertija sera sancte Marie et rfeoderulfi diaconij

a montes Pedrevertia et est per mensura tabulas tri

. ta et due. lit interfuit misso eidem pontifici ad

ipsis rebus preiridendumj si hac comutacio legibus

fieri potuissetl videlicet Adelgiso diacono ordinario

de infra eadem civitate. quidem et ipse misso accessit

super ipsis rebusa pariter insimul cum viris idoneis

homines extimatorisi corum amittitur fidesz hec sunt

nomina eorum Petrus filius bo. me. Asterii de rregesy

Ageperto filio quondam itemque Ageperti de civitate

pergamoj vitalianus de curnasco Paruit ad ipsis

extimatoris rectum esse. et extimaverunt quod nunc

presenti tempore melioratas res recepisset domnus b

Adelbertus episcopus ad pars ecclesie sancti vincentip

am eidem benedicti diacono dedissetj et hac co

mutacio legibus fieri potuissetg et ad predicte misso

sic paruit esse rectumj et qualiter comutantes inter

se unus alteris tradaverunt possidendump una cum

superioribus et inferioribusy cum finibqu terminibusj

cum ingressoras et accessione suaruny et unus alterisj

qualiter dederunt a defensare promiserunt lit pena

conligacionis ad invicem oblicaverunt domnus Adel

bertus episcopus pro se et suis successoresy bene

dictus diaconus pro se et suis heredibusg ut qui se de

suprascripta comutacione distollere aut removere que

sierintp aut infrangere temptaverinty aut unus alterisj

qualiter dederuntj non defensaverintz aut non adim

pleverintg tunc componat pars illay que suprascripta c

non permanserinti ad illa parte qui conservaveritj

suprascripta comutacio in duplo in ipso locoy sicut

in tempore apud eos melioratas inventas fueritrquia

sic inter eis convenit vnde due comutaciones scripte

sunt. Acto civitate ldergamd

i- benedictus diaconus a me facta manu mea sub

scripsi.

fAdelgisus diaconus missus ut supra manu mea

subscripsi.

1- Petrus qui estimavi ut supra subscripsi.

iAgeperto qui extimavi ut supra i et me sub

ScrlPSL

fpetrus de carpeneto rogatus subscripsi.

iLazarus notarius domui regis in hac comuta

cione rogatus subscripsi.

f odo rogatus subscripsi.

i- lohannes de Averte rogatus subscripsi.

i cuniverto de cui-no rogatus subscripsi.

i iohannes clericus rogatus subscripsi.

Signum i- manus Audolfi de casale rogatus teste

i Petrus notarius rogatus subscripsi.

ifgo Sumpertus notarius scripsit post tradita

complevi et dedi.

d
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ccccx1x.

Aun. nos aut non

.

lrwentarium omnium bonorum eorumque reddituum

monasterii sanctimonialium s. iuliae brixiensis ut

lix apographo in Arch. m fidelis MedioL

canum

aucas xxxy familia super curtem inter ma

feminas vnip boves ny oves . . . . . in scgale

et

sculos et

modia xy inter ordeum et avena modia

milio modia Lx. Sunt sortes integros vni super quos

sedent massarios . . . . . anforas vp pullos xxxa ova cru

de opere in ebdomata dies ll. lit est kanebarius . . . .

in anno modia ncLi . . . . . casa ly scarios n tibi terra

arabilis ad seminandum modia . . . .. vinea ad an

foras xuj de prata ad carradas vj familia inter ma

sculos et feminas iv et kanebarius ly qui habet

sortem i pro vestitiu boves up porcos wg oves mi

aucas xa pullos . . . . . seligine xmi de segale modia vp

inter ordeum et avena modia ivi de legumina mo

dia ll. milio modia xvg sunt sortes vi et sedent ma

nentes v. rres ex his reddunt ad fictum modia xvp

et de vino anforas mi pullos vina ova xig et ille

quartus reddit . . . . . medium ia vino anforas u. lit

quintus ille est kanavariusj et reddit hedem ij de

vino urna h pulli ll. ova et facit opera in

anno non

in curte Sriliano sunt casas vy caminatas ng terra

arabilis ad seminandum modio cccy vinea ad anfo

ras xxxy de prata ad carradam. . . terra infructuosa ig

prebendarii infra curte maSculos maiores in. femi

nas xia infantes xiv. et sunt insimul . . . . . porcos xx.

capras ix. aucas vina pullos xxi de frumento mo

dia Lxxxl de segale modia xxxy inter ordeum et

avena . . . . . leguminis modia x. molina ij que reddit

in anno de grano modia xvy manentes xxvma sortes

absentes x et vna qui reddunt insimul de argento

solidos xua de grano modia xxnj berbices xm. for

maticos xng vomeres xuj secures mi mannaria i.

furcas ferreas np et alio ferro libras cg pannos ru

sticos xy legumina staria v. pulli ina ova ij fascicula

de tea n isis et faciunt supranominati manentes in anno

opera n milia ncch. ne beneficio Aderi habet sortes

abscntes ua qui reddunt vinum medium et dena

rios xvig de grano staria m et de grano staria llL

lit habet sortem integram unann super quam sedent

manentes mp et reddunt ad fictum in argento

oj questo importantissimo documenta nelltArchivio niplomatico

a registrato come appartenente al sec. x. o scrilto. non se in

appoggio a quali ragioni. nel sos o nel seguente certo e che la

pergamena. agii indizii paleografici estrinscciy devesi ascrivere al

sec. xig puo darsi tuttavia chtcssa sia una copia di carta piu amica

m Scara scmbra doversi qui intendere ltistesso terreno. che

piu innanzi dicesi a silva ad incrassandum porcos n secondo il

senso del gormanico scharrrm scavare. Si banno esempii di que

sta voce nel ann-ritum Ampliu cou.. rom ll col. in. nella carta

dellla easy ivi riportata

fiti credo che tra fossero le canrlelr o tori-iel lardar-s usuic

specialmcnte di nolle sulle mense
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solidos va pullos in ova x. lit iam dictus scario reddet a in anno de grano modia xxiv. lit sunt manentes vni

ad fietum solidos v.

rllemulina eappella rj altaria np pannos siricos ma

lineos ny eoopertorium la turibulum lj canones ni.

calix argenteum i cum patenas stagneas ni crucis ij

missale ij planeta alba ig casas na caminata in terra

ad seminandum modia vni1 de vineis ad anforas . . .

prata ad carradam i et de omni grano modia xxxivg

vino anforas xua boves ivi porcos na oves xj pullos xx1

manentes ua qui reddunt de vino anforas n et urna ly

pullos lva ova xxi et in hebdomada dies lug et est

sors 1y super quam sedet liber homoy et reddit ad

fictum modia xy denarios ui. pullos in.

ln curte remulina casas inj caminatas iuy terra

arabilis ad seminandum modia xxxin vinea ad anfo

ras me de prada ad carradas vig prebendarii infra

curte maseuli maiores mi feminas iva infantes vna

boves ma porcos xvi1 oves xuj aucas ivj pullos xxxg

de frumento modia iva de segale modia xxxj staria mj

de ordeo modia mg et sunt insimul modia xxxviii

staria ma de grano modia xL. de vino anforas ng

et sunt manentes xxmy qui reddunt dex vino me

dietatemj de argento solidos v et denarios ivj

pullos xxxnn ova chy et faciunt toti insimul opera

in anno mmchg et supranominati prebendarii acci

piunt in anno de grano modia cLix. ne hcneficio

Sariverti kanabarii abet sortem absentem ii qui reddet

vinum medium et opere medietatcmj pullos irp ova x.

ln curte canellas casas un eaminatas nj terra ara

bilis ad seminandum modia xej vinea ad anforas xxxy

de prada ad carrada xg prebendarii infra curte maseuli

maiores nip feminas rvp infantes vini boves rvp vi

tulum 1j porcos xmj oves xci pullos xxg de frumento

modia vy de segale modia pr inter ordeum et ave

nam modia vp de leguminis modium r. list-alpa l

media nostra i unde venit ad censum in anno ber

bices x 1 formaticos x. lit sunt manentes xxna et

reddunt ad fictum de grano modia xxxun castaneas

mundas modia ny de vino anforas xxx et opera mc

rdietatemg denarios xxv pullos xxxlvp ova chvl ber

biees xuj in uno anno porcos v aut solidos xlv et

in alio anno porcos ma libellarii vini et comendati

manentes vini et reddunt insimul ad fietum de grano

modia xxxvmi denarios anij pullos xvii ova Lxxx.

list aldius ij qui tautum vias et epistolas portatp ubi

necessitas est. lit supra nominati manentes faciunt

opera in anno mmmcccy et supranominati prebendarii

et manentes tollent in anno de grano modia cxcv. ne

beneficio ftaidulfi scarii habet sortem absentem ii

qui reddet ad fictum vinum anforas ma denarios in

pullos ny ova x. ne beneficio Lamperti canavarii

habet sortem absentem ii qui reddet de grano mb

dia vL

ln curte liogonago casas in eaminata n terra ara

bilis ad seminandum modio xea de prada ad ear

radas via silva ad crassiandum porcos Lj prebendarii

infra curte maseuli maiores in femina ly infantes vy

boves lvi vitulo ly porcos vna oves xxxixi pullos xxg

de frumento modia un de segale modia xlli inter

ordeum et avenam modia in molina ij quae reddit

b

c

d

et v ex ipsis reddunt ad fietum de grano modiavlj

vinum et opera medietatemy et sextus ille redditde

grano modium quartum. vinum et opera medietatem

et ille septimus reddit ad fictum omni anno fel-m

libras xx. et inter totis reddunt denarios xi berbi

cem n pullos xm ova xL. libellarii vi et redduntad

fictum de grano modia xlli de vino medietatem . . vii

pullos xa ova Lg unus ex ipsisl qui nihil aliud facit

in annog nisi opera xxxvi et sunt aldiones nil qui

mandatum et epistolas portantf rfotum insimul su

prascripti manentes xxxv reddunt in summa de grano

miscuo modia xvlua de argento solidos un de ferro

libras ny berbicem ij pullos xxlu ova xcj de vino
medietatem jl et opera in anno necccxxlvg et supra.

nominati prebendarii tollent in anno de grano mo.

dia va. ad m m m

ln curte lseis casas ivs caminatas lny terra m

bilis ad seminandum modia xvna vinea ad anforasc

olivetum unum ad libram ij et est torcola unaj unde

veniunt in anno de oleo libras xng de prata ad car

radas xy silva ad incrassandum porcos xxxy portum

unuim unde venit in anno ad censum de argento

solidos v. Prebendarii infra curte maseuli vii femi

nas vug de milio modia xxvi de vino anforasuuj

boves iv i porcos xv p oves iv1 pullos xxxi vasa

apium mj castancdum unumj unde veniunt in anno

de castaneis modia xxx lit pertinent ad illam curtem

sortes integros xvmj et. sedent super illos manentes

pertinentes Lvlua et reddunt in anno toti insimul de

frumento modia via de sigale modia vn de mileo

modia xxxvnri quod sunt insimul modia Lg et nex

ipsis reddunt ad fictum de vino anforas xiy et alii

xxxvii reddunt de vino anforas xxi et de castaneis

modia ny porcos xvii de argento solidos vu et de

narios 1v. pullos xvii ova Lxxxa de ligno carradas ivp

et unusquisque ex illis in ebdomada dies ml etx

de supranominatis piscant in dominica piscationea et

reddunt in anno pisces neca de easeo libras cg et

sunt sortes in super quos sedent homines liberi duol

et reddunt in anno de vino anforas va porcos ny

berbicem ij pullos viy ova xxx. de castaneis modiainz

et sunt sortes absentes iuy unde venunt in anno an

foras mi conzia n et denarios ivg et est in castella

vinea le unde venunt in anno denarios luj quod esl

in summa solidos xinj et de omni genere grano

modia Lj de vino anforas iuij conzia np porcos xvnn

berbicem ij de castaneis modia va pullos xxiij ova xci

pisces maei de easeo libras es et de ligno carra

das xiv.

item in alia curte infra civitate est casa i eica

minata ly terra arabilis ad seminandum modia nyl

vinea ad anforas vp prata ad carradas ng prebendaril

infra curte maseuli ny femina ly de frumento modiilfy

de segale modia xvi de ordeo modia xy de leguminls

modium il de vino anforas vy boves in vacca ij pl .

los wg sunt sortes n integron super quos sedemt

manentes serviles iva et reddunt ad fietum de grano

modia xv y de vino anforas lxi solidos iv. denaru lt

pullos vn ova xxx et tria opera in ebdomada- m

mnraheri
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sunt alios sortes v. super quos sedent manentes xva a

et reddent ad fictum de grano modia xvun berbices xa

de caseo formas x1 pullos xivj ova Lxx. pannos ru

sticos vmi sarcilas uj sagellos rusticos ua et facit

unusquisque illorum in anno opera xx. Sunt etiam

sortes absentes vuy et in ex ipsis reddunt de argento

solidos vni et denarios lvi et illi alii iv reddunt

tantummodo berbices m quod est summa de illorum

redditumj idest de grano modia xxxivy de vino am

foras lxi berbices xxvi de caseo formas x i pullos xxi

ova c. pannos rusticos imp de argento solidos xu

et denarios vi. ranara .v .

ln curte cabriana casa ia caminatas up terra ara

bilis ad seminandum modia cxxy vinea ad auforas vnia

prata ad carradas vmg prebendarii infra curte ma

sculi va feminas nu infantes vug de frumento modia xy

segale modia xxa de ordeo modia xxyvde leguminis

modia ma de mileo modia xy de vino anforas viiu

boves via asinos nu porcos xxmi oves xxiii capras xa

pullos aut Sunt sortes integros ny super qnos sedent

homines liberi ll. et reddunt de grano modia xvp de

vino anforas lll et urnamp berbicem iz pullos mi

ova xvi et faciunt in anno opera xxxg et haec est

summa de illorum censu de grano modia xv. de vino

auferas m et urnam. berbicem ii pullos ll. ova xv.

ln curte cardulina casa rj terra arabilis ad sep

minandum modia xva vinea ad anforas v. prata ad

carradas 1u. Prebendarii infra curte inter masculis

et femina nu de frumento modia vnn de segale mo

dia xy de legtmnnis modium 1. de mileo modia via

de ordeo modia vy de vino anforas iva boves ny

porcnin ly pullos xxg sors integra rj et sedent super

illum servos in et reddunt ad fictmn de grano mo

dia vim de vino anforam 1 et nrnam1 denarios xvii

pullos in ova x. lit est sors altera. super quam sedent

so h

b

c

liberi ua et faciunt in anno opera xx. beneficium

llrsiperti scarii habet etiam sortes ui et reddunt ei

de grano modia xup de vino anforas n et dena

rios va berbicem 1i j pullos ua ova x. .

ln curte Palleriana casa 1i caminata ly terra ara

bilis ad seminandum modia vnip vinea ad anforas vmp

prata ad carradas vnip prebendarii intra curte vn

de omni genere grano modia vii de vino anforas iva

boves in pullos xv. Sunt sortes ll. super quas sedent

homines in ct reddunt de oleo libras xvio pisces nj

pullos iva ova xxg et est sors absens i. et reddit de

grano modia vn et denarios vn et de oliveto ly

reddit in anno de oleo libras cxxv.

ln curte Siociaiio icasas ua caminata iy terra ara

bilis ad seminandum modia xtj vinea ad anforas vnia

olivetum ad libras ch prata ad carradas . . . . silvani

inductuosam 1. Prebendarii inter masculos et femi

nas vul de frumento modia vml de segale modia xvt

inter ordenm et avenam modia xxvny mileo modia ruivj

muega modia voma de panico modia mi hoc sunt

insimul modia cg de vino anforas ivi boves nu or

tulnm u porcos xia aucas . . . . . pullos x. id est Sors

integre la super quam sedent servi vii et reddunt

de vino medietatema et infra duos annos berbiccs va

el denaiios iva et unusquisque in ebdomada dies llL

ne

d
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ln curte cardena casas uu caminatas in terra ara

bilis ad seminandum modia ch vinea ad anforas vy

olivetum l ad libras ncy prata ad carradas xvi silva

infructuosa L Prebendarii infra curte vni de fru

mento modia vna de sigeia modia x. inter ordeum

et avenam modia x. de mileo modia nip de milega

modia xu. floc sunt insimul modia Lg de vino an

foras vii boves ll. porcos itp oves vn capras vnlj pi

scatio ij unde veniunt in anno pisces L. list sors unap

super quam sedent servi lvy et reddunt semper mo

dium quartimu vinum mediunu berbices in pullos 1v.

denarios xmj et unusquisque in ebdomada

dies 1v. lit sunt alii.sortes ll. super quas sedent

homines liberi vi. qui reddunt de grano modium

quartumy vinum mediumy berbices vna pullos xlvi

ova Lxxj et faciunt in anno opera cciv. Sunt libel

larii 1v. qui reddunt in anno oleum mediunu de caseo

libras xnj de tea libras vj pisces . . . . . lit sunt ibi

homines comendati ivi qui faciunt in duos anno

xmvl ay fratrum f. lit . q .

ln Sumolacu curte casa ia caminata ia vinea ad

anforas v. olivetum l ad libras xix et sunt sortes in- a

tegras nu et sedent super illas servos xva et reddunt

de vino anforas vni et urnaim de frumento modia ul

de panico modia xml berbices ivi de caseo libras xl

de pullos xup ova Lx. de oleo libras ny denarii xxxy

de lana libras 1v. de tea fascia viL lit sunt alia

sortes mj et sedent super illas servos lxi qui pe

tras tantummodo operantur. beneficium eiusdem

scarii habet sortem n qui reddit de grano modia xx

ln oleo qui dicitur Porzanop est capella ii in qua

retinentur altaria mi cooperturii serici 1n. circito

rium siricum 1j linei i. calix stagneum 1 cum duo

bus patenis. corona argentea 1 cum cruce argentea n

ova xx j

l..

coronas aereas ma tmribulum hereum u evangelium ig

casas ni camiuata lj columbarium lv tegia iy terra

arabilis ad seminandum modia xxiiva vinea ad an

foras xxx. prata ad carradas xvnn prebendarii inter

maiores et minores xvi boves vg vitulos in porcos xliy

ovas xvnu pullos xg libellarius ly qui reddit de grano

modia xxvi vinum inediumy pullos ny ova xs opus in

ebdomada diem 1. Sunt sortes absentcs ll. qui reddunt

de grano modium tcrtiumy vinum mediuma pullos 1v.

ova auti denarios an

ln Porzano curte dominica casas iva caminatas iv.

terra arabilis ad seminandum modia ecci vinea ad

anforas Lg prata ad carradas xxv. silva ad incrassan

dum porcos xx. molinas in quae reddunt in anno de

grano modia xxx. Prebendarii inter mascnlos et femi

nas xxiii de frumento modia itai de segale modia LllL

de leguminis modia vu y inter ordeum et avenam

modia ca de mileo modia chy de panico modia x.

lioc sunt insimul modia cchxy de vino anforas ut

et urnay boves vij vaccas lva vitulos ny porcos xxiv.

oves xivp aucas xvi pullos xv. Sunt sortes integros mv

et sedent super illas servos mi et reddunt de vino an

foras ma porcos ll. berbices ll. lit sunt alii sortes xmy

et sedent super illas manentes xinj et reddunt in

simul de grano modia ij de vino auforas va pom

cos ll. berbices ivi pullos xxvu ova quumy denarios xxg
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et novem ex illis facit unusquisque in ebdomada a saginandum porcos xx. bt de molina i communevem-t

dies l. lit est alia sors ia super quam sedent ma

nentes vim et reddunt berbicem 11 pullos mi ova xv.

Sunt ibidem liberi homines x1v. qui illorum proprium

ad illam curtem tradideruntp ea scilicet rationea ut

unusquisque in ebdomada diem l faciat Sunt alii

sortes xa super quas sedent aldiones xp qui tantum

modo epistolas et mandata portant

ln curte Audalvico casas n a caminatas ut terra

arabilis ad seminandum modia chy vinea ad anfo

ras xxp prata ad carradas xxxi silva infructuosa ij

molina ly quae reddit in anno de grano modia xxxxg

prebcndarii xivj de frumento modia xa de segale

modia xxivi de ordeo modia xm. de leguminis mo

dia vna de alega modia ut de mileo modia Ln.

lioc est insimul modia cchxxxvn vino anforas xy

boves ma vacca ia vitulum ij porcos vina capras mi

aucas xxi pullos xL. Sunt sortes integros ivy et red

dunt ad fictum de grano modia xp vinum mediuma

pullum ip ova vy et facit unusquisque in ebdomada

dies m. bt sunt alii sortes ivj super quas sedent

libellarii 1v. et reddunt ad fictum de grano modia xLz

pullos ivi ova xxxy et unusquisque dies m in ebdo

mada bt sunt alii sortes absentes in unde veniunt

in anno de grano modia xxx. de vino anforam ij

denarios xiy vomeros ivi falces 1v. ln uno anno

berbicem 1 et in alio pragalem L pullos vg ova xL.

bt est sors una. super quam sedet libellarius 1a qui

reddit de vino anforas n et urnam. de oleo libras xvi

pullos in ova x.

ln curte umilivigo casas in caminatas np terra ara

bilis ad seminandum modia chs vinea ad anforas vira

pratas ad carradas xxxa silva infructuosa ig preben

darii vin de frumento modia si de segale modia xLy

inter ordeo et avenam modia ij de mileo mo

dia xivj de leguminis modia v. floc sunt insimul

modia cxxxivg de vino anforas vr. ltem est sors ij

super quam sedent servi in qui nihil faciuntp nisi in

ebdomada dies llL

beneficium lohanni scarii habet casam l cum

caminatau terra arabilis ad modia xxx. vinea ad an

foram n prata ad carradas xiL beneficium Sisalolfi

fuit

in curte calcinade casas na caminata ij terra

arabilis ad seminandum modia ima vinea ad anforas xy

prata ad carradas ivg et est molina ly xii pars

nostraj et veniunt de grano modia vna prebendarii xii

boves in pullos xvi de frumento modia vy de segale

modium ia de ordeo modium 11 de mileo modia Lj

de milega modia n. lioc sunt insimul modia LviiL

Sunt sortes integros un super quas sedent liberi

homines vip qui reddunt de grano de frumento mo

dia vii de segale modia vii de ordeo modia vn de

mileo modia vi. ld sunt insimul modia xxxvp de

vino anforas xin agnum 11 pullos ng ova Lp dena

rios xvmg faciunt in anno opera Lx.

ln curte casivico tegia 1 ma terra arabilis ad semi

nandum modia ccg prata ad carradas v. silva ad

m regia chiamavasi un portico1 in eui riponevasi in serbo il

lienol paglia. ecc.

decima parsj id sunt modia ut de grano Prebendarii

infra curte vL list sors n super quam sedent libet

larii un qui reddunt de grano modia xxviiijde vino

anforam 1 et urnam1 pullos vn ova xxxa denarios m

et faciunt in anno dies c. Sunt sortes absentes ui

unde veniunt de grano in anno xu media Sunt

etiam montenarii viiia qui reddunt in tercio anno

solidos in de oleo libras vn pisces vua formaticosii

lit est sors unai super quam sedent manentes nuy

et reddunt de ferro libras xxx. berbicem 1a pullos ny

ova x.

ln curte castaneto capella l et altare ij coopep

toria nia codices vp casas in caminata ij terra ara

bilis ad seminandum modia xliy vinea ad anforasxj

b pratas ad carradas vp de frumento modia vn dese

gale modia in de mileo modia xiva de ordeo mo.

dia vug id sunt insimul modia xxlu de vino anforasni

bst sors li quae reddit de grano modia xvy de vino

anforas in pullos ut ova in denarios xx.

ln castaneto vico curtis dominica casas llycamp

nata lj terra arabilis ad seminandum media ij vinea

ad anforas ima pratas ad carradas xv. Prebendarii

infra curte inter masculos et feminas xm de fru

mento modia xiia de segale modia lvi de ordeo

modia xiy mileo media llL lioc sunt insimul mo

dia xxxy boves . . . pullos xv. Sors unay super quam

sedet servus unus. qui reddit vinum mediuma de oleo

libras xa et facit per ebdomada diem L ltsuntsor

tes nu super quas sedent libellarii xvia qui reddunt

c de grano modia xxxvij vinum anforas vini denarios xu

saraciles in berbices ni pullos xj ova iq opera in

anno cccuL list fictum Laubasti scariia habet sortem

absentem ig inde venit in anno de grano modia vi

vino concia ut de feno carradam i.

ln curte liliurbulas casa ij terra arabilis ad semi

nandum modia ny vinea ad anforas vy pratis ad

carradas in et silva infructuosa. Prebendarii infra

curte vj de frumento modia nip segale modia nia

de ordeo modia vL lioc sunt insimul inedia nv1

boves ivi porcos ui. oves xy capras mj pullos xv

usque hic.

in curte Muvellaria casas mi caminatas uu terra

arabilis ad seminandum modia chxxy vinea ad ann

foras La pratas ad carradas xxi silva ad incrassandum

d porcos cca molina ii qui reddit per annum de grano

modia xn. bo Pascua veniunt per anno berbices vul

et agni vnia formaticos vin. Prebcndarii infra curte

inter masculos et feminas xvip de frumento modia xxxy

sigale modia xxvi spelta modia vnu leguminis mo

dia na mileo modia ny panico modia v. lioc sunt

insimul modia chn i vino anforas xxa boves vini vac

cas. . . . porcos xxvnrt oves an capras nu aucasxty

pullos xxi vasas cum apis x. de mel iniua ly ian-1

libras xivi culcidrum lj formaticos xvj sortes ivv super

quas sedent manentes servos xv p qui reddunt ad

fictum de frumento modia xllly et de alio grano

modia xmp vinum medium 1 porcos vn berbices lh

pullos Lixp ova ccnxxxa castaneas modia x. ligm

carradas via facellas c. unusquisque facit dies lt
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per ebdomada lt sunt homines liberi xvj qui se com- a dies iv. castaneis modia vuL Sortes in super quas

mendaverunt cum eorum propriov qui reddunt per

annum pullos xxxi ova Lxxv. et faciunt unusquisque

in anno dies vg hoc sunt opera in anno Lxxvg red

dunt insimul berbices v. de ligno carradas in et in

supranoniinato curte est genitium tibi in quo sunt

feminas ss.

ln curte volento casas ny caminatas in. terra

arabilis ad seminandum modia chy vinea ad anfo

ras xxxy pratas ad carradas xvn silva ad saginandum

Porcos un molinas ne inde veniunt modia xL et de

pascuo caseo lib. xi.. Prebendarii inter masculos et

feminas xuu de fromento modia xj segale modia xx.

spelta modia m leguminis modium rj mileo modia xv.

panico modia ivi milega modia xg hoc est insimul

modia Lxxxxy vino anforas vnj boves vl vacca ij

vitulum ij porcos xvii oves ij aucas xii pullos uvs

lana libras x. formaticos vnn sortes vii super quas

sedent servos xv. qui reddunt de frumento modia lx i

sigale modia xvp mileo modia xlvy vinum medium1

porcos vnil berbices iva castaneis modia xv. pul

los xixj ova ch. lignas carradas vis fascellas una

et facit unusquisque dies iv in ebdomada. lit sunt

homines liberi ix . qui tradiderunt proprietatem

eorum ad supradictum curtem1 qui reddit in anno

berbices u. pullos xv. ova xxxv. denarios ui et fa

ciunt in anno opera xv. list sors unaj super quam

sedent libellarii n a qui reddunt de grano modia vrp

vinum mediumy porciun li pullos iva ova xx. de